令和２年４月吉日

お客様各位

辰 巳 屋 興 業 株 式 会 社

取締役社長 櫨  巳 芳

新型コロナウイルス感染防止に向けての取り組み

謹啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

すでに営業自粛でご迷惑をお掛けしておりますが、重ねてのご連絡となります。

さて、このたび弊社では新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言発令および政府か

らの外出自粛等の要請を受け、対策により万全を期すために下記の通り実施をさせて

いただきます。

平常時よりも各種処理およびご案内に時間を要することや、お客様からのお電話がつ

ながりにくくなることなどが予想されます。

お客様にはご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

１．在宅勤務並びに自宅待機

一部の社員を在宅勤務並びに自宅待機としています。すべての営業所において減員体

制で業務を行っておりますのでお電話がつながりにくい場合もございます。

２．臨時休業

臨時休業は毎週土曜日となります。当面、令和2年5月30日までの対応となりますので

最寄りの営業所にお問い合わせください。

３．営業自粛

感染リスク低減のため不要不急の訪問は控えさせていただいております。当面は、電

話、メール等でご対応させていただきます。

ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

以上